豫卫报〔2017〕12号
关于召开2017年医药卫生报社理事会成立10周年大会暨智慧医疗内涵提升与管理创新论坛的通知

医药卫生报社理事会各成员单位：

为了进一步推动我省卫生计生工作健康发展，更好地发挥医药卫生报社理事会服务于卫生计生改革发展大局，提高医疗卫生单位与媒体沟通能力，加强全省各医疗卫生单位之间的联系和沟通，充分利用医药卫生报理事会的平台更好地为各医疗卫生单位提供政策信息、总结和交流工作经验，提高各单位的知名度。根据医药卫生报理事会章程决定召开2017年医药卫生报社理事会成立10周年大会暨智慧医疗(医联体)内涵提升与管理创新论坛。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.商讨医药卫生报理事会有关事宜，通过选举第三届医药卫生报社理事会名誉顾问、理事长、副理事长、常务理事、理事成员单位及个人。

2.研讨新形势下河南智慧医疗(医联体)内涵提升与管理创新的示范意义、策略和方法，交流各理事单位智慧医疗(医联体)工作经验。

3.围绕“智慧医疗(医联体)”主题，以科学合理、灵活多样的形式，以开放论坛全方位地展现综合医院、中医院、儿童妇幼医联体成立来的成果和未来发展面临的机遇与挑战。

4. 邀请省卫生计生相关处室领导及医院管理专家就如何通过医院顶层设计引领医学发展；互联智慧分级诊疗服务体系的途径、公立医院全面取消药品加成的影响及对策等举办专题报告。

二、参会人员

医药卫生报社理事会成员单位及拟入会单位主要领导（会议现场将对理事会成员单位及个人颁发证书）。

三、时间、地点

会议时间：2017年6月8日～9日（8日下午报到，9日全天会议）。

报到地点：河南省黄河迎宾馆10号楼1楼大厅（郑州市迎宾路1号 电话：66778888）。

会议地点：河南省黄河迎宾馆会议中心牡丹厅 。

四、费用

所有理事会成员单位免费参会，免费食宿（每单位限报2人）。

五、注意事项

请各理事会成员单位务必于2017年5月23前将参加人员名单及联系方式上报至医药卫生报办公室。因参会人员较多需提前预定房间，无回执者不予接待。

联系人：许冬冬

电话（传真）：0371-56187791  13633843355

回执发邮件或微信即可

邮箱：xdd1982@126.com

微信：13633843355

                          2017年5月11日

参会代表回执

	单位
	姓名
	职务
	性别
	电话

	贵单位医联体成立时间，发展成员家数，简要情况：

注：回执发邮件或微信即可

邮箱：xdd1982@126.com

微信：13633843355

 医药卫生报社办公室                    2017年5月12日印发

2